Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.06.2017  г._                                                                                                  №_73
 п. Зайцева Речка

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка от 12.02.2015  № 19 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»

   В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка  от 12.02.2015 № 19 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности» следующие изменения:
1.1. Абзац 4 пункта 4 изложить в новой редакции:
      «Общероссийскими средствами массовой информации».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в приложение «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка(http://zaik-adm.ru)

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                 С.В. Субботина